Chúng tôi xin được nhắc lại những điều trên đây, bởi vì trước sau đây vẫn là những nhân tố tạo ra sự gắn bó keo sơn giữa chúng ta tất cả.

Xin chân thành kính chúc tất cả anh chị em, các thân hữu và mọi người thiện chí một lễ Giáng Sinh bình an, vui mừng, thân ái trong Chúa. Xin kính chúc năm mới 2012 và xuân Nhâm Thìn an khang và hạnh phúc như ý.

Cộng đoàn Thái Hà luôn hiệp thông cầu nguyện

Lm Máttêu Vũ Khởi Phụng

MÁNG CỎ ĐỘC ĐÁO TẠI NHÀ THỜ DÒNG CHÚA CỨU THẾ SÀI GÒN

Giáng Sinh năm nay, Nhà thờ Kỳ Đồng thuộc Dòng Chúa Cứu Thế SG đã làm một Hang đá khá đơn sơ và đặc biệt, chưa thấy nước nào trên Thế giới làm như vậy!